令和２年５月　　　日
熱海市長　　あて

住　　　　所
見積者　　　　名称及称号

代表者氏名 印

下記のとおり規格等を確認し、適正な価格で見積もりました。

（※　下記様式を使用して見積を行ってください。なお、見積もらないものには、金額欄に斜線してください。）

納期限：令和2年6月30日（火）　　　　　納品場所：あたみこども園（現小嵐保育園）

備品仕様書〔見積番号・総（物）見積第108号〕

メーカー名

（カタログ）

1 あたみこども園 コップ 三信化工 PNC - 1E　マグカップ 102×80×58・210㎖ 同等品可 市内 110

2 あたみこども園 茶碗 三信化工 PNB - 522E BFM　乳児椀 107×47・220㎖ 同等品可 市内 30

3 あたみこども園 椀 三信化工 PNB - 524E ANI　乳児椀 117×47・260㎖ 同等品可 市内 30

4 あたみこども園 深皿 三信化工 PNS - 314E BFM 深皿 142×40・460㎖ 同等品可 市内 30

5 あたみこども園 深小皿 三信化工 PNS - 11E FPN 深小皿 90×26・110㎖ 同等品可 市内 30

6 あたみこども園 深皿 三信化工 PNS - 12E FPN 深皿 106×37・180㎖ 同等品可 市内 30

7 あたみこども園 深皿 三信化工 PNS - 13E FPN 深小皿 130×32・210㎖ 同等品可 市内 80

8 あたみこども園 幼児椀 三信化工 PNB - 526E FPN 幼児椀 120×51・295㎖ 同等品可 市内 30

9 あたみこども園 箸 三信化工 AH - 160S はし 160㎜ 同等品可 市内 15

10 あたみこども園 スプーン 三信化工 PPN - 54 スプーン（小） 149㎜/重量14ｇ 同等品可 市内 15

11 あたみこども園 ベビーフォーク穴無 TKG OBB-01　7-1715-0701
全長：150㎜
皿長さ×皿幅：55×24㎜

同等品可 市内 30

12

金額（税込）
　　　　（円）

その他

見積書（兼仕様書）

ＮＯ. 保育園 品　　　名 型　　番 規　　　格 指定 営業所 数量